
Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän käsittelyyn 

Valintaesityksessä kuvataan ne seikat, jotka vaikuttavat siihen, esitetäänkö hanke rahoitettavaksi 

rakennerahastoista.  

 

Hankkeen julkinen nimi  VALUE - Vantaan alueellinen ennakointimalli 

Hakemusnumero R-00169 

Hakijan virallinen nimi  Vantaan kaupunki 

Osatoteuttajat 
 Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, Laurea-
ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja  1 Innovatiivinen Suomi 

Erityistavoite 
  
1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden 
teknologioiden käyttöönoton parantaminen 

Alkamispäivämäärä  1.1.2023 

Päättymispäivämäärä  30.6.2025 

 

Hankkeen sisältö  

Tulevaisuustiedon tuottaminen ja hyödyntäminen, systemaattinen ennakointi ja tähän pohjautuva 
avaintoimijoiden yhteistyötä tukeva innovaatioalusta ovat erityisen tärkeitä kehittämisen painopisteitä 
Vantaan kaupungille. Tulevaisuuden haasteet ovat tyypillisesti kansainvälisiä ja globaalin taloudellisen 
keskinäisriippuvuuden ja verkostoitumisen seurauksena ulottuvat laajalle, ja Vantaan kaupunki kohtaa nämä 
kansainväliset haasteet erityisen voimakkaina. Isot globaalit megatrendit ovat mahdollisuus Vantaan 
elinvoimalle. Toimialojen rakennemuutos esimerkiksi tieto- ja automaatiointensiivisemmäksi sekä 
verkkokaupan kasvu luovat uusia mahdollisuuksia Vantaan elinkeinoille. Vihreä ja digitaalinen siirtymä 
tarjoavat ison potentiaalin tuotanto- ja logistiikkavaltaisille vantaalaisille yrityksille liiketoiminnan 
muuttamiseksi entistä kilpailukykyisemmäksi. Hankkeen tavoitteena on luoda verkostomaisesti toimiva 
alueellisen ennakoinnin toimintamalli, jonka tehtävänä on tukea Vantaan alueella toimivien yritysten 
uudistumis- ja kilpailukykyä. 
 
Hankkeessa toteutetaan alueellisen ennakoinnin toimintamallin kokonaisuus sekä teknologinen alusta, joka 
kokoaa ja jakaa ennakointitietoa sekä mahdollistaa tekoälyn hyödyntämisen tiedon keruussa ja jakamisessa. 
Temaattisesti ennakointi käsittelee kolmea aihetta: vihreää siirtymää, teknologiseen ja digitaaliseen 
kehitykseen sekä kyberuhkiin varautumista. Osaamisen ennakoinnin toimintamallia ja sisältöjä kehitetään 
ESR-rinnakkaishankkeessa. Ennakointitiedon hyödyntämiseen yritystasoisesti hankkeessa kehitetään omat 
toimintamallit ja palvelutuotteet. Näitä pilotoidaan 5:n hankkeeseen etukäteen lupautuneen yrityksen 
kanssa ja laajennetaan hankkeessa edelleen 25 yritykseen. Ennakointitiedon keruuseen ja levittämiseen 
osallistuu yhteensä 250 alueen yritystä. 
 
Hankkeessa luotava alueellisen ennakoinnin toimintamalli vakiinnutetaan kiinteäksi osaksi Vantaan 
kaupungin päätöksenteon ja elinvoimavoimaekosysteemiä. Alueellisen ennakoinnin toimintamalli liitetään 
myös osaksi Vantaan tulevaa Oppimiskampusta, jotta hankkeissa kehitetty yhteistyö- ja toimintamalli 
saadaan juurrutettua osaksi pysyvää oppimiskampuksen ympärille muodostuvaa toimintaa. 
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Kohdistuu Uudenmaan alueelle. 

 



Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma 

Rahoituksen yhteenveto Haettava EU- ja valtion 
rahoitus (€) 

% Rahoitus yhteensä (€) 

Vantaan kaupunki 156 255 70,00 223 223 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 111 858 70,00 159 799 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 112 226 70,00 160 322 
    
Haettu Uudenmaan kehyksestä 380 339   

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hankkeessa huomioidaan hyvin elinkeinoelämän tarpeet, myös tki-toiminta on vahvasti läsnä. Keskeisessä 
osassa on kokeiluympäristöjen kehittäminen sekä yritysten ja kaupungin välinen yhteistyö. Toiminta 
kuitenkin vaikuttaa olevan vahvasti Vantaa-keskeinen ja toivotaan vähintään tulosten leviävän laajemmin. 
Tähän tulee hankkeessa panostaa kuvattua tarkemmin.  
 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian kattotavoitteena on luoda innovaatioihin pohjaavaa 
kestävää kasvua resurssien viisaalla käytöllä. Lisäksi tavoittelemme hiilineutraalia Uusimaata vuoteen 
2030, vihreästi ja digitaalisesti uusiutunutta elinkeinoelämää sekä sujuvaa ja hyvinvoivaa arkea. 
Resurssiviisauden alla on kolme strategista painopistealuetta: ilmastoneutraalius, ihmisten kaupunki sekä 
uudistuva teollisuus ja innovatiiviset palvelut. Strategiassa korostetaan painopisteiden rajapinnoissa ja 
leikkauspisteissä tapahtuvia useampia teemoja yhdistäviä kokonaisuuksia, kuten älykaupunkikehittäminen. 
Lisäksi Uudenmaan strategiassa korostuu osaamisen ja koulutuksen vahvistaminen. Strategiassamme 
korostuu tarve ennakoida osaamisen kysyntää ja tarjontaa sekä erilaisten kouluttautumismahdollisuuksien 
tukeminen. Myös laaja-alainen yhteistyö ja verkottuminen sekä omalla alueellamme, kansallisesti että 
kansainvälisesti ovat merkittäviä teemoja älykkään erikoistumisen strategiassamme. Value -hanke on 
Uudenmaan älykkään erikoistumisen strategian mukainen. Vaikutus on kuitenkin paikallinen, eikä edistä 
koko Uudenmaan innovaatioekosysteemin kehittämistä.    

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Yleisten valintakriteerien täyttyminen arvioitu kokouksessa 16.8.2022 
 
Hakemuksen arviointi ja pisteytys on tehty Uudenmaan liiton hakemusten arviointikokouksessa 23.8.2022 
 
Hanke täyttää yleiset valintakriteerit. Hanke menestyi kohtuullisesti erityisten ja tälle haulle asetettujen 
alueellisten valintakriteerien mukaisessa vertailussa 23.8.2022 
 
Hankkeen pisteet yhteensä 32,7/47 
 
Hakemus esitetään hyväksyttäväksi pisteytyksen perusteella. 
Hankkeen toiminta kohdistuu vain Uudenmaan alueelle, joten hanketta esitetään rahoitettavaksi 
Uudenmaan liiton myöntövaltuudesta enintään 380 339 euroa (70%). 
 
Ennen rahoituspäätöksen tekemistä rahoittaja käy tarvittaessa tuenhakijoiden kanssa tarkentavat 
rahoitusneuvottelut hankesuunnitelmaan tarvittavista muutoksista. 

 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 
 

Kyllä 
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